MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
CURRICULAR Nº 02/2023.

Jefferson Luiz Martins, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a CLASSIFICAÇÃO
FINAL e HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Curricular n.º 02/2023, para o cargo de
OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA após prova prática.

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Rodrigo André Garcia 8,0 Classificado

Este Edital entra em vigor nesta data.

Município de Barra do Turvo/SP, 20 de junho de 2023.

____________________________
Jefferson Luiz Martins

Prefeito Municipal